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Avustralya'da yaşarken su hakkında çok
düşünürsünüz. Avustralya'nın Outback olarak
bilinen uçsuz bucaksız kalbini ziyaret et-
tiğinizde, böylesine kurak bir bölgenin bin-
lerce yıldır yaşamı nasıl sürdürdüğünü merak
etmeden duramazsınız. İçilen her yudum su
orada kendinin değerli hissettiriyor.

İklim değişikliği her yerde su arzını etkile-
meye devam ederken, her bir yudum gün
geçtikçe daha değerli hale geliyor. Kısa bir
süre önce, su kaynaklarının o kadar düşük
olduğu günleri hatırlıyorum ki, Juliet ve
benim ikamet ettiğimiz, Melbourne'den çok da
uzak olmayan ılıman kıyıda, katı su kullanım
limitleri getirildi. Şu anda çatımızda toplanan
ve bir depoda depolanan yağmur suyuyla hay-
atta kalıyoruz. Dünyanın birçok yerinde insan-
ların böyle bir lüksü ne yazık ki yok.

Su, nerede yaşarsak yaşayalım yaşam için
vazgeçilmezdir. Yine de çoğumuz bunu doğal
karşılıyoruz. Bugün musluğu açtığınız tüm za-
manları düşünün. Dünyadaki yaklaşık 4 kişi-
den 1'i, yaşadıkları süre içerisinde oldukça
farklı bir deneyim yaşıyor - tabii bir musluk-
ları varsa. Birleşmiş Milletler'e göre bugün 2
milyar insan güvenli bir şekilde yönetilen
içme suyuna erişemiyor. Her yıl 5 yaşın altın-
daki yaklaşık 300.000 çocuğun kötü sanita-
syon, kötü hijyen veya güvenli olmayan içme
suyundan kaynaklanan ishalli hastalıklardan
ölmesi yürek burkan bir durumdur – aslında
bunların hepsi önlenebilir koşullardır.

Rotary’nin yardımcı olabileceği kısım
burası olabilir. Rotary Vakfı, sizin yardımını-

zla dünya çapında sayısız topluluğa su ve san-
itasyon sağlıyor. Vakfın küresel bağışları, Fil-
ipinler'deki köylere tuvalet ve hijyen eğitimi
sağlamaktan Brezilya'da güvenli ve ucuz
içme suyuna yıl boyunca erişim sağlamak
için altyapı inşa etmeye kadar geniş bir yel-
pazeye uzanıyor.

Karşılaştığımız su ve sanitasyon sorunları,
herhangi birimizin kendi başımıza çözemeye-
ceği kadar büyük. Ancak, ister dünyanın her
yerindeki küresel bağış ortağı bölgeleriyle,
ister USAID gibi devasa kuruluşlarla ilişki
kuralım, kesinlikle bir fark yaratıyoruz.

Güvenli içme suyu, sanitasyon ve hijyen
sağlamak için ekip kurmayı düşündüğünüzde,
en büyük ortaklarımızdan birinin burada, Ro-
tary ailesinde olduğunu unutmayın: Rotaract
Kulüplerimiz

Bu Rotary yılında geçerli olmak üzere,
Rotaract Kulüpleri küresel bağışlar için
başvurabilir. Rotary ve Rotaract kulüplerini
mevcut bağışlar üzerinde birlikte çalışmaya
ve Rotary Kulüplerini de Rotaract Kulüp-
lerinin sponsor olduğu bağışları desteklemeye
teşvik ediyorum. Rotary ve Rotaract Kulüp-
leri birlikte Vakfın gücünü yeni bir seviyeye
taşıyacak.

Cömert destekleriniz sayesinde Rotary
Vakfı, hepimizin karşılaştığı su ve sanitasyon
güçlüklerinde fark yaratmak için her za-
mankinden daha fazla fırsata sahip.
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